

Tunnetaidot ja käytöstavat

Aittokoski, Metsämarja: Pikkuli sanoo ei!

Amanth, Kathleen: Älä pure, Hilla!

Appelgren, Tove: Vesta-Linnea mieli mustana

Bèrantas, Benas: Olavi ja pelottava mörköpörkö

Bright, Rachel: Minun, sanoi Orava

Cole, Babette: Lady Lupiinin käytösopas

Erkintalo, Jenni: Millainen minä?

Forssén Ehrlin, Carl-Johan: Rohkean Rikun hulinaviikko

Haapsalo, Tiina: Hyvällä mielellä vai pahalla päällä – tunteet taidoiksi

Haughton, Chris: Voi sinua, Sulo!

Hirvonen, Lauri: Pein ja Ryhvelin rakettiriita

Hoffman, Mary: Meidän ja muiden tunteet

Huikko, Eeva: Miltä Sipukaisesta tuntuu?

Härmälä, Anna: Sinä et kuulu tänne, Beiron

Jones, J. Stella: Karhun ärripurripäivä

Juusola, Mervi: Kuinka minusta tuli rohkea

Jäntti, Riikka: Pikku hiiri, tuuliviiri

Kaarla, Riina: Tunteet

Kanto, Anneli: Kastehelmi Virtanen ja oma tahto

Kempter, Christa: Herra Jänis ja rouva Karhu riidoissa

Kirkkopelto, Katri: Molli-sarja

Kirkkopelto, Katri: Piki-sarja

Kirkkopelto, Katri: Tuumasta tunteeseen Mollin malliin

Kontinen, Satu: Mo-ko-ma-ki! Mi-kä tun-ne?

Korolainen, Tuula: Kissa Killin kiukkupussi

Kostet, Jenna: Ilon Milli ja pelon Mölli

Kuronen, Kirsti: Kerro minulle kaunis sana

Kuronen, Kirsti: Näytä minulle hassu ilme

Kuusela, Anne-Maria: Ympyräiset-sarja

Kuutti, Maria: Onni ja Aada päiväkodissa

Landa, Norbert: Anteeksi!

Lestelä, Johanna: Tuikun tärkeä tehtävä

Lindman, Mervi: Peppe pillastuu

Maclaine, James: Tapataiturit

McDonald, Avril: Jukka Hukka -sarja

Mäkelä, Tuomas: Miinan ja Manun kiukuttelukirja

Mäki, Anna Maria: Manna ja mahaluu

Mäkinen, Leena: Mitäs nyt, Eetu ja litu? Keksitään yhdessä ratkaisuja

Nuotio, Eppu: Epsukepsu

Nuotio, Eppu: Minä tykkään nyt: ilosta, ujostelusta ja muista tunteista

Oikinuora, Susanna: Oma pieni tunnekirjani

Pétigny, Aline de: Sauli ja hyvät tavat

Pirhonen, Nina: Leo leijona sanoo ei!

Pöyhönen, Julia: Fanni-sarja

Rahikka, Kerttu: Elsa ja Lauri riehuvat

Rankin, Laura: Roosan pikku valhe.

Riihonen, Riikka: Aada ja kiukkuleijona

Riihonen, Riikka: Kuinka kiukku kesytetään? Lasten aggressiokasvatus

Salmi, Veera: Hung ja pantteripako

Sandelin, Annika: Silkkiapinan nauru

Scarry, Richard: Kiitos ja ole hyvä

Scharenberg, Lucy: Tänään ei riidellä!

Schopf, Sylvia: Ollaanko kuitenkin kavereita

Smallman, Steve: Lisää soppaa, herra susi?

Smallman, Steve: Minäkö kártyyinen!

Tommola, Anna: Säpsy uhmaa kohtaloa

Weninger, Brigitte: Yhteistyö on voimaa

Vierula, Hertta: Hännänkääntötempu

Willis, Jeanne: Sinihirviö tahtoo kaiken!